
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ  БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПРИКАЗ 
 

28.01.2020 № 117  

г. Брянск  
  

О внесении изменений в ежегодные планы проведения плановых 

проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей  

на 2020 год департамента образования и науки Брянской области 

 

     

 

 

 

В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ "О 

защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при 

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального 

контроля", п. 7 Правил подготовки органами государственного контроля 

(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения 

плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, 

утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 

30.06.2010 № 489 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в ежегодные планы проведения плановых проверок 

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год, 

утвержденные приказом департамента образования и науки Брянской области 

от 24.10.2019 № 1551: 

- в ежегодный план № 2020027653 в части исключения мероприятий по 

контролю в отношении Автономной некоммерческой организация 

профессионального образования "Автошкола - "Лидер" (ИНН 3257040890, 

порядковый номер проверки в системе ФГИС ЕРП 322003630206), Автономной 

некоммерческой организации профессионального образования "Авто-Школа 

МПСИ" (ИНН 3257041798, порядковый номер проверки в системе ФГИС ЕРП 

322003630209), Автономной некоммерческой организации дополнительного 

профессионального образования города Брянска "Академия индустрии красоты 

Валерия Тигрова" (ИНН 3250075780, порядковый номер проверки в системе 

ФГИС ЕРП 322003630205), Автономной некоммерческой организации 

профессионального образования "Автошкола Главная дорога" 

(ИНН 3257043153, порядковый номер проверки в системе ФГИС ЕРП 

322003629959), Автономной некоммерческой организации профессионального 

образования "Автошкола Главная дорога" (ИНН 3257043153, порядковый 

номер проверки в системе ФГИС ЕРП 322003630207). 



- в ежегодный план № 2020027651 в части исключения мероприятий по 

контролю в отношении Автономной некоммерческой организация 

профессионального образования "Автошкола - "Лидер" (ИНН 3257040890, 

порядковый номер проверки в системе ФГИС ЕРП 322003629958), Автономной 

некоммерческой организации профессионального образования "Авто-Школа 

МПСИ" (ИНН 3257041798, порядковый номер проверки в системе ФГИС ЕРП 

322003629961), Автономной некоммерческой организации дополнительного 

профессионального образования города Брянска "Академия индустрии красоты 

Валерия Тигрова" (ИНН 3250075780, порядковый номер проверки в системе 

ФГИС ЕРП 322003629957), Автономной некоммерческой организации 

профессионального образования "Автошкола Главная дорога" 

(ИНН 3257043153, порядковый номер проверки в системе ФГИС ЕРП 

322003629959). 

 

2. Отделу государственной аккредитации и лицензирования, отделу 

государственного надзора в сфере образования департамента образования и 

науки Брянской области: 

- направить сведения о внесенных в ежегодный план изменениях в 

прокуратуру Брянской области в 3-дневный срок со дня их внесения. 

- разместить информацию о внесенных в ежегодный план изменениях на 

официальном сайте департамента образования и науки Брянской области. 

 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заместитель директора департамента                                            А.П. Балахонов 

 

 

 
 

Рабинович Вячеслав Орестович, 

ведущий консультант отдела 

государственной аккредитации и лицензирования 

(4832) 64-35-12, rvo-edu32@yandex.ru 
(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) и должность должностного лица, 

непосредственно подготовившего проект распоряжения (приказа), контактный телефон, электронный адрес (при наличии)) 
 



 

СОГЛАСОВАНО: 

Начальник отдела государственной аккредитации 

и лицензирования 

Лагошная Елена Михайловна 

  

  (подпись) 

 

 


